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... fortsättning från gårdagen...

 

... ibland går allt bara runt... en evig rundgång där allt tycks upprepa sig... men det är så livet är... traditionen

är god på ett sätt men kan också kännas utlegad... vi får då lust att fylla på med nytt... och det är bra att

ibland tolka om traditionerna... kanske behöver vissa av dem revideras och ändras... vi är helt enkelt fria att

bryta mönster och till och med skapa nya traditioner... den som är fattig vet att detta är ett måste och utan

fantasi, överlevnadsstrategi kom vi inte långt... hylla det idag att du kan ge och ta emot välmening...

 

... "Hjärtat i Juleås skog"...

 

... den som kom sist ned var Tomtefar själv tillsammans med Grånissarna... det var så komiskt för Tomtefars

skägg for inunder Nils fot och då sög skägget fast i isen i backen... när Tomtefar kom ned nästan tårades

hans ögon... och flera bitar av tomteskägget var avslitet... Tomtegubben, Krulf, Staffan och farmor Ida

sympatiskrattade med Tomtefar... vad ska jag göra nu då? hur ska alla barn kunna tro på en luggsliten

Tomte?... Skuggan skrockade, le i lugg, le i lugg!!!... Tomtefar rättade Skuggan, det heter le i mjugg!... tror

du inte att jag vet det, ha ha! svarade Skuggan kvickt... jag försökte bara skoja! förlåt Tomtefar, beklagar,

beklagar ditt luggslitna tomteskägg!... det är okej Skuggan, det löser sig nog... sedan skrattade alla

omsorgsfullt och medkännande med Tomtefar...

 

... vad ska vi göra idag nu när vi äntligen alla är samlade? frågade Nissan... jo jag skulle vilja baka struvor!

bräkte husbocken... ja men åh! vilken mysig sak att göra tillsammans! utbrast båda tomtemor och lilla

Ängeln samtidigt... så det fick bli struvor... och sedan bakade de struvor i hundratal och hade skoj ihop en

hel dag utan en enda stund av missmod eller otur... det var då på tiden att det fick bli lite lugn och ro i luckan

för en gångs skull... men alla lågor som spritt sig från spisen var ostyriga... en sådan hoppade upp i

Tomtefars skägg mitt vad det var... och vips hade en liten bit av skägget blivit svedd... Tomtemor stod nu

och baddade Tomtefars skägg med vatten och tröstade den missmodige... hur ska det gå med tomteskägget

så här innan julafton, sa husbocken... det ordnar sig nog, svarade farmor Ida...

 

... i verkstaden var det nu full fart... maskinerna pinnade på och paket slogs in på löpande band... julbocken

Corona och Nissen hade haft ett riktigt fint arbetslag tillsammans med Gårdstomtarna, Krulf och Staffan

med Stalledrängarna... de hade byggt hundra kälkar till alla vätteungar... Vättarna hade haft det fattigt efter

elkrisen som Turmalintrollen skapat... och Anders Stubbén Borgmästaren skulle bara veta vad han själv

skulle få i julklapp... men julbocken Corona var säker på att det var något spännande i gruvan och ville att de

skulle utforska det... men det är morgondagens äventyr... vi ses då!...

 

... solsken på er så länge! /:) Solstrale

 

 



 

... fortsättning imorgon kl:10.30...
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